Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupcastog
kaisa INA 530 0172 10

Sifra proizvoda: IC-B2EOFD
Cena: 7899.83 RSD

*u cenu je uracunat PDV

INA bregaste osovine komplet VW TRANSPORTER IV 2.5TDI 90 -

Broj zuba: 122.0 kom | Sirina: 26.5 mm | Sifra proizvoda: IC-B2EOFD

OE Sifre
BOODQDKLWU AMAZON (ASIN)
1987948 074 BOSCH
CT 939 K4 CONTINENTAL CTAM
CT939K5 CONTINENTAL CTAM
KTB 490 DAYCO
5544570 EVR
30780 FEBI
KFI383 FIDI
K03 5323 XS GATES
20-1071 IPD
5300172 10 SCHAEFFLER GRUPPE
VKMA 01253 SKF
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KD457.53

046 109 119
074109 119A
0741091198B
074109119E
074109 119R
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074198 119C
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074 198 119M
046 109 119
074109119 A
0741091198B
074109119 E
074109 119R
074 109 243 C
074 109 243 H
074198119C
074198 119E
074 198 119K
074198 119 M
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Deklaracija

Model:
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VW
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Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: 530 0172 10

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Online prodavnica
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Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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HAJIOT 3A YNNATY

BaslyTa n3HOC

CBpxa niahana

189

RSD = 7.899,83

a4yyH npumaoua

Narudzbina IC-B2EOFD-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen

no3ue Ha 6poj (ogobpeme)

npumanad

IC-B2EOFD-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTunoua

TS BT
NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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